

Sea isu.

Parisis suri hiljuti üks mees, nimega Alfred Mouchet (Muschée), keda kõige tugewamaks sõbjaks meie päivil peeti. Mouchet oli üks pilt kõhine mees, suurte kätega ja jalgega. Tema oli hobusekauplejate teenistuses, teenis omale 5 kunni 6 franki pääwas, mis aga waewalt tema isu kustutamiseks ulatas. Sagedast weeti tema peale lihla, ehk wõerad tahtsiwad näha, kui palju tema sööb, ja maksiwad tema ühekorrist weiket toitu. Tema sõi korraga ühe kalkuni, 6 kunni 7 naela lamba liha, ühe naela juustu, mitu naela leiba, ja jõi ühe terwe ämri, 6 kunni 12 litred joodawat wiina peale. Üks Inglise tõi lord Saksamaalt ühe teise sõbja, nimega Hans Dietrich kaasa, ja need kaks kentsakat kangelast pidasiwad wõidusõõki, mis peale kaks tundi kestis. Mouchet sai wõitu; Dietrich oli lahessa naela lamba liha ja niisama palju linnu liha nahka pannud, tunnistas aga siis, et „kõht täis“ olla. Wõit tegi aga wõitjale natuke kõhu walu. Oma wiimast surma haigust oli Mouchet omale ka ühest weikest homiku sõõma lauast toonud.

Saruldane pidu.

Riigas pidas leff Barbara Schulte, 12. Seinaluu päawal 1883, oma sada-aastast



sündimise päawa. Tema on aastal 1783 Memeli linnas sündinud, tema tütar, laewa kapteni leff, Dorothea Jensen, on 76 aastat wana, tema tütre-tütar on 40 aastat wana ja peab üht tütarlaste kooli, Miitawi alewis. Weike perekond elab rahulist waga elu, ja wana-ema on oma aastate kohta weel õige jõukas.

Ruri perenaene.

Üks Ameerika aealeht kirjutab: Nevadas tuli hiljuti karu õõsel ühte majasse, kus peremees kottu ära oli. Perenaene arwas, et mees nii hilja trahterist tuleks, ei läbenud tuld ukses wõtta, waid hakkas lohe nii wägewa keelega õõ jutlust pidama, et karu kohkudes wälja jooksis ja enne seisma ei jäänud, kui üksteiskiimmend penikoormat eemal oli. Mitu nädalit olnud tema nägu aga weel nii kohkunud, et teised arkud juba eemalt eest äraläksiwad.

Dissert, Raamatuköitja,

Tallinnas, Laia uulitsal omas majas,
wõtab kõiksugu

 raamatupookimist 
nimelt nõõri-raamatuid walbadele, wasto.